1.  配当予想修正の理由
当社は、１株当たりの年間配当金額を１株当たり連結純利益の20％を目標に行うこととしております。この配当の基本方針
に従い、本日開催の取締役会において前回の年間配当予想を15円から18円に３円増配することを決議いたしました。これ
により期末配当金は１株当たり11円から14円となる予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年10月14日
各 位

上場会社名 旭化学工業株式会社
代表者 取締役社長 杉浦 武
（コード番号 7928）
問合せ先責任者 取締役総務部長 奥村 哲男
（TEL 0566-92-4181）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年10月14日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月8日発表）

― 4.00 ― 11.00 15.00

今回修正予想 ― ― ― 14.00 18.00
当期実績 ― 4.00 ―
前期実績

（平成22年8月期）
― 4.00 ― 11.00 15.00